
  

 
Uchwała Nr XXXII/336/2009 

Sejmiku Województwa Opolskiego  
z dnia 26 maja 2009r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony powietrza dla powiatu 
kędzierzyńsko-kozielskiego”. 

 
 
 

Na  podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  
województwa (Dz. U.  z  2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm. ) oraz art. 91 ust. 3 w 
związku z art. 84 ust. 1 – 4  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Określa się  „Program ochrony powietrza dla powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego”  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała   podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i 
wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
/-/ Bogusław Wierdak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


